
  

1983 - 2023 - 40 afios de 
DEMOCRACIA en Argentina. 11111~111~1 

 

Nacionol dn Saft,a 

FACULT D E 
INGENIE 

AD 
 RIA 

 

  

  

  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) -(255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(ámnsa.edwar SALTA, 12 A 

Expte. N° 14.395/2022 

VISTO: la Resolución FI N° 023-CD-2023, mediante la cual se designa a la Dra. Ing. 

Marta Florencia López, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino —financiamiento 

genuino-, con Dedicación Simple, para la asignatura "Química Orgánica" de la carrera de 

Ingeniería Química, a partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de 

marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Dra. Ing. Marta Florencia LÓPEZ, en el cargo de 

JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS interino —financiamiento genuino-, con Dedicación 

SIMPLE para la asignatura "QUÍMICA ORGÁNICA" de la carrera de Ingeniería Química, a 

partir del 21 de marzo del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, a la Dra. Ing. Marta Florencia LÓPEZ, a la Dra. Delicia 

Ester ACOSTA, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento Personal, 

Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Personal, Direcciones 

Generales Administrativas Académica y Económica para su toma ie r zón y demás 

efectos. 
RAF. 

RESOLUCIÓN FI 
	

it 1 4 6 D - 2023 

  

Ittp. HECT 	CAgAD0 
ECAHO 

FACULTAD 	 UN:542 
l'ABIANAT- 1LE DE GARECA 
)IRECTOR 	

ECON. FINANCIERO 

'DE t.A.DCC 	
ADM.ECONOMIGO 

DE INGENIERIA-UNSa  

  

    


	Page 1

